
临夏市 2024 年农村“煤改电”清洁能源供暖改造项目

中标公告

甘肃讯联工程管理有限公司受临夏城发投资有限责任公司的委托,对临夏市

2024 年农村“煤改电”清洁能源供暖改造项目进行公开招标，评标委员会于 2024

年 04 月 25 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11220240146

二、预算金额：6594.5800 万元

三、中标结果及内容：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：甘肃城发华太新能源有限公司

3、组织机构代码证：91622901MAD6HSILSY

4、地址：甘肃省临夏回族自治州临夏市域郊镇康乐路 1 号

5、联系人：朱殿栋

6、联系电话：18215096966

7、中标金额：6573.8624 万元（陆仟伍佰柒拾叁万捌仟陆佰贰拾肆元整）

四、定标日期：2024 年 4 月 25 日

五、招标公告日期：2024 年 4 月 3 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起1年内内完成交货至验收合格。

七、评委成员名单：朱超、江发涟、鲁玉、马俊贤、唐玉萍

八、招标代理费：招标代理服务费参考【计价格（2002）1980 号文件】按中

标金额计取，收费金额 33.83466 万元；由中标人向招标机构支付招标服务费。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：临夏城发投资有限责任公司

联系人：宋斌



联系电话：18993005355

单位地址：临夏市康乐路 11 号

监管单位：临夏州财政局政府采购办公室

联系电话：0930-6222647

代理机构：甘肃讯联工程管理有限公司

联系人：马雪仁

联系电话：15373401319

单位地址：临夏市折桥镇金泰家具购物广场 6楼 601 号商铺

甘肃讯联工程管理有限公司

二○二四年四月二十五日



附件

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1 壁挂机 华太圣阳 NWS-Y6双核 华太圣阳（北京）新能源有限公司 5768 6580 37953440 核心产品

2
匹配电源含电盒

空开线鼻
正泰 NXB-63T 浙江正泰电器股份有限公司 5768 355 2047640 无

3 暖气片 金暖福
GZ2-600-1.5/1.0

(60X30)
天津市金暖福金属制品有限公司 5768 1880 10843840 无

4 防冻液 致美
-35℃, 热循环介质

/200升
河北致美汽车用品有限公司 5768 875 5047000 无

5 主管 明珠富鸿 DN32 甘肃明珠富鸿贸易有限公司 5768 320 1845760 无

6 阀门 露亿 DN32 诸暨市露亿阀门有限公司 5768 160 922880 无

7 外丝活接 金牛 DN32 上海金牛管业有限公司 5768 330 1903440 无

8 弯头 金牛 DN32 上海金牛管业有限公司 5768 110 634480 无

9 三通 金牛 DN32 上海金牛管业有限公司 5768 120 692160 无

10
卡钉/炮钉/膨

胀螺丝/小配件
金牛 现场情况定制 上海金牛管业有限公司 5768 70 403760 无

11 补水箱 明珠富鸿 30cm*32cm*26cm 甘肃明珠富鸿贸易有限公司 5768 168 969024 无

12
拆除安装玻璃

窗户
城发华太 现场情况定制 甘肃城发华太新能源有限公司 728 3400 2475200 无

投标总价合计 （大写）：陆仟伍佰柒拾叁万捌仟陆佰贰拾肆元整 （小写）：65738624.00 元


	临夏市2024年农村“煤改电”清洁能源供暖改造项目
	中标公告

		2024-04-25T08:43:38+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-25T09:20:36+0000
	none
	I'm the author of the document




